
令和 ８ 年 １ 月 ２９ 日 

 

お 客 さ ま 各位 

 

山梨県民信用組合 

 

システム障害について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 現在、当組合が加盟している信用組合共同センターにおいて障害が発生しており、以下

の業務が行えない状況となっております。 

 原因は現在調査中であり、復旧見込み等情報が更新され次第再度ご報告させていただき

ます。 

 お客さまには大変ご迷惑おかけして申し訳ございません。 

 

 

 ・窓口取引 

 

 ・ATM 取引 

 

 ・キャッシュカード提携取引 

 

 ・為替取引 

 

 ・インターネットバンキング 

 

 ・API 連携業務 

 

 

以 上 


